新一代模块化、高精度 Druck 压力控制器和指示仪，其
设计针对自动化测试系统和试验台应用。
PACE  6000模块化压力
控制器 /指示仪
特点
● 新一代压力控制器和指示仪，模块化平台设计
● 采用了 GE 最新硅压阻和硅谐振压力传感技术
● 压力量程高达 21 MPa 表压和绝压

校准产品综合手册
校准产品综合手册
订购信息
请注明以下内容（如适用）
1. PACE6000－ I6000 chassis
2. 控制模块－ CM2 表压量程
控制模块－ CM2-B 含大气参考表压量程 *
*绝压量程：在表压量程上加 100 kPa。低于 100 kPa
绝压，请咨询销售代表。
3. 选件
可选功能包括：
● 开关测试－压力开关的自动和高精度校准
● 泄漏测试－以定义压力单位自动测试泄漏速率
● 测试程序－编写和保存各种可编程试验程序
● 模拟量输出－满足自动测试系统的系统集成
● 爆裂试验－对破裂片或其他弹性设备进行测试
●继电器触点－自动激活辅助设备
●航空版－测试和校准航空仪表
4. 硬件附件
Intecal 高级版软件 -实现校准过程的完全自动化。
（通过电子邮件注册）
部件号 说明
781-016-A INTECAL 高级版软件
IO-ADAPT-G1/4 G1/8 外螺纹 至 G 1/4 内螺纹转换接头
IO-ADAPT-1/8NPT G1/8 外螺纹 至 1/8 NPT内螺纹转换接头
IO-ADAPT-1/4NPT G1/8 外螺纹 至 1/4 NPT 内螺纹转换接头
IO-ADAPT-7/16UNFG 1/8 外螺纹 至 7/16 - 20 UNF内螺纹转换接头
IO-ADAPT-AN4 G1/8 外螺纹 至 AN4 37 度外锥转换接头
IO-ADAPT-AN6 G1/8 外螺纹 至 AN6 37 度外锥转换接头
IO-ADAPT-BARB G1/8 外螺纹 至 1/4 I.D. 管接口
IO-ADAPTOR-KIT 包含以上接头各一个